



Łódź, 19.12.2023 r.

Znak sprawy: 143/TP/ZP/D/2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „**Dostawa kołder i poduszek medycznych, koców i myjek**”

Szanowni Państwo!

Na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający:

- zmienia termin składania ofert do dnia **28.12.2023 r. do godziny 09:00**,
- zmienia termin otwarcia ofert na **28.12.2023 r. godz. 10:00**,
- zmienia termin związania ofertą do **26.01.2024**.

Na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w związku ze zgłoszonym pytaniem dotyczącym Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1.

Pakiet nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę wykonaną w całości z poliestru?

Odpowiedź: Pozostaje zgodnie z SWZ.

Pytanie 2.

Pakiet nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę o gramaturze 100g/m² w części przedniej oraz 70g/m² w części tylnej?

Odpowiedź: Pozostaje zgodnie z SWZ.

Pytanie 3.

Pakiet nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę pakowaną po 20 sztuk z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Pozostaje zgodnie z SWZ.

Pytanie 4.

Pakiet nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę bez możliwości stosowania jej dla niemowląt?

Odpowiedź: Pozostaje zgodnie z SWZ.

Pytanie 5.

Pakiet nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę nie zarejestrowaną jako produkt kosmetyczny, ze stawką vat 23%?


Odpowiedź: Pozostaje zgodnie z SWZ.

Pytanie 6.

Pakiet 2 Myjki

1. Czy Zamawiający dopuści myjki z mydłem o wymiarach 23 x 17 cm, okrągłe, z białym mydłem, pakowane po 20 szt., z przeliczeniem zamawianej ilości tj. 3.750 op.? Warstwa nasączona mydłem – mieszanina poliestru i wiskozy o gramaturze min. 70 g/m kw., warstwa do zdejmowania mydlin – polipropylen o gramaturze min. 20 g/m kw.

Odpowiedź: Pozostaje zgodnie z SWZ.

Z poważaniem,
p.o. Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia Medycznego
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1
im. N. Barlickiego w Łodzi

mgr Anna Pietrzyk